
Em r^roond ô annont03

ee

CNPJ: 39.824.762/0001 -48

PREGÃO PRESENCIAL N» 00042/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PIRANHAS - PB

PROPOSTA

PROPONENTE: J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS - EIRELI

CNPJ: 39.824.762/0001 - 48

ENDEREÇO: RUA DOUTOR BONIFÁCIO, 105, CENTRO, BAIXIO - CE

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de móveis,
utensílios, objetos de decoração e ornamentação, bem como prestar serviços de garçom,
organização e decoração de ambientes em eventos culturais e festivos, solenidades, em datas
diversas para atender a todas as secretarias do município de São José de Piranhas - PB.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

item DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL j

1 Toalha para mesa, em cores variadas, em^

especial a cor branca, em Oxford, cetim

é/ou renda, tamanho: l,5m.

Toalha para mesa, em cores variadas, em

especial a cor branca, em Oxford, cetim

é/ou renda, tamanho: 2,8m.

Und

Und

Toalha para mesa, em cores variadas, em

especial a cor branca, em Oxford, cetim

e/ou renda, tamanho: 4m

Und

Capas em cores variadas para encosto de: Und
cadeiras sem braço.

7

8

9

Vasos em resina, tamanho pequeno

Vasos em resina, tamanho médio

Vasos em resina, tamanho grande.

Vaso de cristal, tamanho 30cm.

Vaso de cristal, tamanho 50cm.

Und

Und

Und

Und

Und

25D0

2500

2500

1000

200

100

100

100

100

5,00

5,70

6,00

2,30

25,00

28,00

31,00

32,00

36,00

12.500,00

14.250,00

15.000,00

2.300,00

5.000,00

2.800,00

3.100,00

3.200,00

3.600,00

Rua Doutor Bonifácio -105 - Centro
Contato: (88) 9 9651 7842

E-mail: JCempreendimentosbx@hotmail.com

Baixio - CEImpresso por convidado em 26/06/2023 17:56. Validação: 81D4.0F0F.342F.87F6.FAA9.B053.6D4D.A008. 
Proposta e Anexos - J C SERVIÇOS ADMINISTRATIV... Doc. 35569/23. Data: 09/06/2023 11:15. Responsável: Helder de L. Freitas.

30

30



¥E rn proorici»rnorit03

M!i)sáiiÉ{i,liipei{]n^
CNPJ: 39.824.762/0001 -48

10

Í1

12

13

14

15

16

17

18

Í9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Vaso de cristal^ tamanho 1M.

(Cortina de tecido em cores variadas em;
oxford e voai, tamanho 4m^.

(Band^as em resina ou vidro, tamanho
Í40cm X 30cm.

íBiandejas em inox, tamanhos 40cm x 30cm.;

Colunas para decoração em resina e;
(madeira, 80cm x 30cm.

(Tampão em MDF redondos e quadrados,
tamanho 1,35 m x 2,80 m

Cortinas com iluminação em LED

Refletor em LED colorido.

Tapete em carpete, tamanho 5mx2m,

Arranjos de flores artificiais.

iPassareias em carpetes 15mx2m

Lustres.

(Móveis para decoração: mesa resina,

penteadeira, namoradeira ou aparador.

Treliças ou colmeias em madeiras ou pinus.

istofados.

jPuff.

Jarra em inox ou vidro, tamanho 21 cm.

Taças em vidro para água.

Cilindro em madeira, encapado, 100x80;
cm.

Serviço de ornamentação - Serviços de

■organização e decoração para diversos
eventos promovidos pela Prefeitura
(Municipal de São José Piranhas - PB, dei
(pequeno porte para até 300 (Trezentas)
pessoas. Obs.: Incluindo, se necessário, os

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

Und

EVENTO

100

350

300

200

200

2000

300

200

150

300

300

30

200

100

30

30

100

3000

30

40,00 4.000,00

27,90 : 9.765,00

35,00 10.500,00

20,00 4.000,00

40,00 8.000,00

7,50

Rua Doutor Bonifácio - 105 - Centro
Contato: (88) 9 9651 7842

E-mail: JCempreendimentosbx@hotmail.com
Baixio - CE

15.000,00

78,00 23.400,00

36,00 ; 5.400,00

25,00 7.500,00

70,00 ; 2.100,00

80,00 16.000,00

2.000,00 80.000,00

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:56. Validação: 81D4.0F0F.342F.87F6.FAA9.B053.6D4D.A008. 
Proposta e Anexos - J C SERVIÇOS ADMINISTRATIV... Doc. 35569/23. Data: 09/06/2023 11:15. Responsável: Helder de L. Freitas.

31

31



l-' 'õ :/

E jnn p r(í3 o n ci ii m o o to 3

Siiipá'ÉÉi^liii^ei|in^
CNPJ: 39.824.762/0001 -48

serviços de enchimento e decoração de

balões.

30 Serviço de ornamentação - Serviços dei EVENTO 15

organização e decoração para diversos

ieventos promovidos peia Prefeitura.

Municipal de São José Piranhas - PB, dei

médio porte para até 500 (Quinhentas)i

pessoas. Obs.: Incluindo, se necessário, os;

serviços de enchimento e decoração de

balões.

31 decoração de balões. Evento 15 31 Serviço EVENTO 02
de ornamentação - Serviços de
organização e decoração para diversos

eventos promovidos pela Prefeitura:

Municipai de São José Piranhas - PB, de

grande porte para até 2000 (Duas) mil

pessoas. Obs.: Incluindo, se necessário, osi

serviços de enchimento e decoração de

balões.

32 Serviços especiaiizados de garçons e/ou GARÇOM 200
garçonetes, devidamente uniformizados

2.300,00 i 34.500,00

3.000,00 6.000,00

Total 287.915,00

VALOR DA PROPOSTA - R$ 287.915,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E
QUINZE REAIS).

PRAZO - Item 5.0

PAGAMENTO - Item 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0

Baixio - CE, 12 de abril de 2023

CHPk 39.824.762/0001-48
>C SlKViÇOS ADMINISníATIVOS,

LOÜ^ÕiS f CMPRI»ÍDIMINTOS EIREU
KUA OIL lONiFÁaá 10S - CENTRO
BAiXIO-CE CEP-.E3.320-00B

J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 39.824.762/0001 - 48

JOSÉ JADSON PEREIRA DE SOUSA
CPF: 006583893 - 94

Rua Doutor Bonifácio -105 - Centro

Contato: (88) 9 9651 7842
E-mail: JCempreendimentosbx@hotmail.com

Baixio - CE
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:56. Validação: 81D4.0F0F.342F.87F6.FAA9.B053.6D4D.A008. 

Proposta e Anexos - J C SERVIÇOS ADMINISTRATIV... Doc. 35569/23. Data: 09/06/2023 11:15. Responsável: Helder de L. Freitas.

32

32



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL NS 00042/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de móveis, utensíiios, objetos de
decoração e ornamentação, bem como prestar serviços de garçom, organização e decoração de ambientes em
eventos culturais e festivos, solenidades, em datas diversas para atender a todas as secretarias do município de
São José de Piranhas - PB.

PROPONENTE: J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ n9 39.824.762/0001-48
R DR BONIFÁCIO, 105 - ********

CENTRO - BAIXIO - CE - 63320-000

(88) 9971-4123

JCEMPREENDIMENTOSBX@HOTMAIL.COM

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventuaimente apontadas durante o processo
licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão
Presencial ns 00042/2023, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente
atualizada:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITÁRIO P. TOTAL

1

Toalha para mesa, em cores variadas, em especial a
cor branca, em Oxford, cetim e/ou renda, tamanho:
l,5m.

UND 2500 1,95 4.875,00

2

Toaiha para mesa, em cores variadas, em especial a
cor branca, em Oxford, cetim e/ou renda, tamanho:
2,8m.

UND 2500 3,95 9.875,00

3

Toalha para mesa, em cores variadas, em especial a
cor branca, em Oxford, cetim e/ou renda, tamanho:
4m

UND 2500 2,95 7.375,00

5 Vaso em resina, tamanho pequeno. UND 200 11,95 2.390,00
16 Cortina com iluminação em LED. UND 300 78,00 23.400,00
18 Tapete em carpete, tamanho 5mx2m. UND 150 36,00 5.400,00

Total: 53.375,00

São José de Piranhas - PB, 13 de Abril de 2023.

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
39.824.762/0001-48

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:56. Validação: 81D4.0F0F.342F.87F6.FAA9.B053.6D4D.A008. 
Proposta e Anexos - J C SERVIÇOS ADMINISTRATIV... Doc. 35569/23. Data: 09/06/2023 11:15. Responsável: Helder de L. Freitas.

33

33


